
UCHWAŁA NR XXIII/112/2016
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r.  poz., 1515 z późn. zm.) w związku z art. 211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1,2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.), Rada Gminy Łączna uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się dochody  budżetu gminy o kwotę 4 000,00 zł zgodnie  z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.  Plan dochodów po zmianie wynosi 22 027 035,81

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4 000,00 zł zgodnie z  załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 22 683 035,81

§ 3. Aktualizuje się  załącznik  Nr 11  do Uchwały Nr XV/75/2015 Rady Gminy         
Łączna z dnia 30 grudnia 2015 roku pod nazwą ”Dotacje celowe w 2016r”          i otrzymuje  
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały

§ 4. Aktualizuje się załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XV/75/2015 Rady Gminy         
Łączna z dnia  30 grudnia 2015 roku pod nazwą ”Zadania inwestycyjne         roczne w 
2016r” i otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4          do niniejszej Uchwały

§ 5. Aktualizuje się załącznik Nr 10  do Uchwały Nr XV/75/2015 Rady Gminy         
Łączna z dnia  30 grudnia 2015 roku pod nazwą ”Dotacje podmiotowe         w 2016r” i 
otrzymuje on brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5          do niniejszej Uchwały

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu          w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Monika Pająk

Id: 2BBBDBBD-0885-4A4B-BA20-6A1E2F7A4509. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/112/2016

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 września 2016 r.

Dochody

Dzi
ał Rozdział § Treść

Kwota 
dochodów

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 136,60
75095 Pozostała działalność 38 136,60

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 
lit.a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 32 416,11

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 
lit.a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 5 720,49

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 000,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

2920 Subwencje ogólne z budzetu państwa 4 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO -38 136,60

92195 Pozostała działalność -38 136,60

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 
lit.a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego -32 416,11

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 
lit.a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego -5 720,49
Razem zwiększenie dochodów 4 000,00

Id: 2BBBDBBD-0885-4A4B-BA20-6A1E2F7A4509. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/112/2016

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 września 2016 r.

Wydatki

Dzia
ł Rozdział Treść Kwota 

wydatków
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 500,00
Wydatki majątkowe 16 500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych -20 000,00
600 Transport i łączność -95 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -95 000,00
Wydatki majątkowe -95 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 374,00
75095 Pozostała działalność 42 374,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art..5 ust. 1 pkt2i3 42 374,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 000,00
80101 Szkoły podstawowe 44 000,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00
dotacje na zadania bieżące 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00
85111 Szpitale ogólne 10 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 000,00
Wydatki majątkowe 95 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO -88 874,00

92116 Biblioteki -40 000,00
dotacje na zadania bieżące -40 000,00

92195 Pozostała działalność -48 874,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art..5 ust. 1 pkt 2 i 3 -42 374,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych -6 500,00
Razem zwiększenia wydatków 4 000,00

Id: 2BBBDBBD-0885-4A4B-BA20-6A1E2F7A4509. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/112/2016

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 września 2016 r.

Dotacje celowe w 2016 roku

Lp. Dział Rozdzi
ał § Nazwa zadania

Jednostka 
otrzymując

a dotację

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 900 90001 6210
"Remont istniejącej oczyszczalni 
ścieków w Kamionkach poprzez 
dostawę i montaż urządzeń"

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Łącznej

64 000

2. 010 01010 6210
Zakup pompy do studni 
głębinowej w miejscowości 
Czerwona Górka

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 
w Łącznej

21 000

3. 851 85111 6300
Zakup sprzętu medycznego dla 
Szpitala Powiatowego w 
Skarżysku-Kam

Starostwo 
Powiatowe 
Skarżysko 
Kamienna

10 000

4. 921 92195 6300 Budowa pomnika św. Jana Pawła 
II w Masłowie Pierwszym

Gmina 
Masłów 3 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 851 85154 2830
zorganizowanie wypoczynku 
letniego dla dzieci z rodzin, w 
których występuje problem 
alkoholowy

wyłoniona 
w drodze 
konkursu

10 000

2. 926 92605 2830 zadania z zakresu kultury 
fizycznej i sportu

wyłoniona 
w drodze 
konkursu

35 000

3. 754 75412 2820
wkład własny na zakup ubrań 
specjalnych z dofinansowaniem  
MSW

Ochotnicza 
Straż 
Pożarna w 
Łącznej

461

Ogółem 143 461

Id: 2BBBDBBD-0885-4A4B-BA20-6A1E2F7A4509. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/112/2016

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 września 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzia
ł Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 
budżetow

y 2016 
(6+7+9+1

0)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki 
wymienion

e
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Modernizacja ujęcia wody 
Czerwona Górka 40 000 40 000 Urząd Gminy Łączna

2. 010 01010 Budowa wodociągu w Łącznej 16 500 16 500 Urząd Gminy Łączna
3. 600 60016 Budowa wiat przystankowych 10 000 10 000 Urząd Gminy Łączna

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 
1516017 w miejscowości 
Czerwona Górka

575 000 48 091 100 000 426 909 Urząd Gminy Łączna

5. 900 90015 Budowa oświetlenia w 
miejscowości Podzagnańszcze 95 000 95 000 Urząd Gminy Łączna

6. 921 92109
Budowa parkingu na placu 
byłej Szkoły Podstawowej w 
Zagórzu

35 000 35 000 Urząd Gminy Łączna

Ogółem 771 500 244 591 100 000 0 0 426 909 x

Id: 2BBBDBBD-0885-4A4B-BA20-6A1E2F7A4509. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/112/2016

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 września 2016 r.Dotacje podmiotowe 

w 2016 roku

Dotacje podmiotowe w 2016 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92116 Gminna Instytucja kultury - biblioteka gminna 
w Łącznej 240 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego 
"Zalezianka" 420 000

Ogółem 660 000

Id: 2BBBDBBD-0885-4A4B-BA20-6A1E2F7A4509. Podpisany Strona 1




